اس شماره میں

● تبلیغ و ہدایت کا نیا سلسلہ (منظوم)

● تعارف سورۃ الزخرف (43 ویں سورۃ)

● استاذی المحترم حضرت سید میر داؤد احمد صاحب پرنسپل جامعہ احمدیہ ربوہ سے متعلق سہری یادیں

● حضرت منشی ہاشم علی صاحب رضی اللہ عنہ - سنور

Online Edition

شماره: 12 | جلد: 3

جمرات 14 جنوری 2021ء | 29 جمادی الاولیٰ 1442 ہجری قمری

## فرمان رسول صلی اللہ علیہ وسلم

حضرت نعمان بن بشیر رضی اللہ عنہ روایت کرتے ہیں کہ نبی صلی اللہ علیہ وسلم نے فرمایا کہ دعا ہی دراصل عبادت ہے۔ پھر آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے یہ آیت تلاوت فرمائی وَقَالَ رَبُّكُمْ اذْعُوْنِيْ اَسْتَجِبْكُمْ۔